
 

Cübbeli ifade verecek
FETÖ darbesinin kilit ismi firari Adil Öksüz’ün 2012 yılında Metris Cezaevi’ne giderek o dönemFETÖ darbesinin kilit ismi firari Adil Öksüz’ün 2012 yılında Metris Cezaevi’ne giderek o dönem
tutuklu olan ve kamuoyunda Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü ile görüşmesitutuklu olan ve kamuoyunda Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü ile görüşmesi
savcılık tarafından mercek altına alındı. İlk incelemede cezaevindeki görüşme kayıtlarınınsavcılık tarafından mercek altına alındı. İlk incelemede cezaevindeki görüşme kayıtlarının
tamamının silindiği tespit edilirken, Ünlü mağdur sıfatıyla İstanbul TEM Şube’ye ifade verecek.tamamının silindiği tespit edilirken, Ünlü mağdur sıfatıyla İstanbul TEM Şube’ye ifade verecek.
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İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit ismi firari Adil Öksüz ile
kamuoyunda Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü’nün 2012 yılında Metris

Cezaevi’nde yaptığı görüşmeyi mercek altına aldı. Cübbeli Ahmet geçtiğimiz yıl Ağustos ayında
katıldığı bir canlı yayında, Adil Öksüz’ün kendisini 2012 yılında Metris Cezaevi’nde ziyaret
ettiğini açıkladı. FETÖ’nün kendisine kumpas kurduğunu belirten Ünlü, ‘Dinler arası diyaloğa
çatmasaydım bu iş başıma gelmezdi’ dedi.

ÖKSÜZ MEKTUP GÖNDERDİ

Ünlü, kendi cemaatinin hakkındaki suçlamalara inanmadığını ancak başta kimsenin ziyaretine
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Ünlü, kendi cemaatinin hakkındaki suçlamalara inanmadığını ancak başta kimsenin ziyaretine
gelmediğini belirterek “6 ay sonra bana Gülen şu an aranan Adil Öksüz ile mektup gönderdi”
ifadelerini kullandı. Mektup ile beraber elebaşı Fetullah Gülen’in el yazmalı kitabının kendisine
gönderildiğini belirten Ünlü, cezaevine gelen kitapların kontrol edildiğini ancak Adil Öksüz’ün
kitabı doğrudan getirdiğini ifade etti.

SORUŞTURMA AÇILDI

Bu açıklamaların ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlattı.
Soruşturmada yapılan incelemelerde 2012 yılında yapılan görüşmenin Bakırköy Cumhuriyet
Savcılığı’nın izniyle gerçekleştiği anlaşıldı. Savcılık, Ünlü’nün mağdur olarak ifadesinin alınması
için İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’ne talimat yazısı gönderdi. Yazının ardından
ekiplerin Ünlü ile temas kuracağı ve emniyete ifade için çağıracağı belirtildi. Ünlü’nün
önümüzdeki günlerde Adil Öksüz görüşmesi ile ilgili emniyette ifadesinin alınması bekleniyor.

KAYITLAR ARANIYOR

Bu arada soruşturma kapsamında savcılık, cezaevinde yapılan görüşmenin kamera kayıtlarını
incelemek istedi. Ancak kayıtların silindiği anlaşıldı. Cezaevindeki görüşme kayıtlarının
silinmesi ile ilgili çalışmaların devam ettiği bildirildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Adil Öksüz#Adil Öksüz #Ahmet Mahmut Ünlü#Ahmet Mahmut Ünlü
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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